

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: "REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III" Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101 - Kontejnerové stání - komaxit	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO101/ZL141	Číslo změny stavby: 141
--	---	---------------------------------------

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. IČO: 28169522

Gen.projektant (autorský dohled): DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

Technický dozor stavebníka (TDS): SDRUŽENÍ FIREM: ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

Přílohy: 1. Položkový rozpočet	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right; padding-right: 10px;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right; padding-right: 10px;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right; padding-right: 10px;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
1 x	TDS						
1 x	Zhotovitel						
1 x	Projektant (autorský dozor)						

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:
 Doplnění komaxitové ochranné vrstvy pro konstrukci kontejnerového stání, úprava rozměrů dle požadavků objednatele
Odůvodnění změny:
 Nový požadavek objednatele na povrchovou úpravu materiálu a tvaru kontejnerového stání.

Tento změnový list spadá dle § 222 zákona č.134/2016 Sb. pod odstavec 4.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
		38 371,87	0,04%	38 371,87

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Richard Průša	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Petr Horňák	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ludvík Michalec	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 101 - Místní komunikace a parkoviště, 101b - část kontejnerové stání

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 371,87

Vícepráce

38 371,87

1_141	M	553R3.1	<i>Povrchová úprava z komaxitu (1 vrstvý) ocelového rámu s výplní z tahokovu (pol.č.18, SO 101b)</i>	m2	34,730	383,60	13 322,43	individuální cenová kalkulace
		P	<i>jednovrstvý, bez základního nátěru, celková plocha ocelových prvků dle RDS = 34,73m2</i>					
		rozpis položky	<i>materiál</i>	m2	34,73	230		
			<i>práce</i>	m2	34,73	120		
			<i>marže</i>	m2	34,73	33,6		
2_141	K	348171130	Montáž rámového oplocení výšky přes 1,5 do 2 m	m	4,730	139,30	658,89	SoD / SO 101b / pol.č.33
			<i>navýšení m2 dle dílenské dokumentace</i>					
3_141	M	553R3	<i>ocelový rám s výplní z tahokovu (30)</i>	m2	4,730	1 781,37	8 425,89	SoD / SO 101b / pol.č.18
4_141	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	2,000	301,83	603,65	SoD / SO 101b / pol.č.15
5_141	M	553422520R	<i>sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 1800/48 mm</i>	kus	2,000	180,51	361,02	SoD / SO 101b / pol.č.16
6_141		348171130RD	Vypracování dílenské dokumentace	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	individuální cenová kalkulace